

	Item^	Vendor	Part Number	Per Station Quantity	Per Item List Price	Per Station Net Price
1	22mm Metal PB w/ Contact Block, 1 NO, Green	Schneider	XB4BA31	1	\$23.26	
2	22mm Metal PB w/ Contact Block, 1 NC, Red	Schneider	XB4BA42	1	\$23.26	
3	22mm Metal Contact Block, 1 NO	Schneider	ZB4BZ101	2	\$13.29	26.58
4	22mm Metal Contact Block, 1 NC	Schneider	ZB4BZ102	2	\$13.29	26.58
5	Indicator Light, 22mm Non-Metal, 24VAC/DC Incan, Red	Schneider	XB5AV64	3	NLA	NLA
6	Indicator Light, 22mm Non-Metal, 24VAC/DC Incan, Green	Schneider	XB5AV63	3	NLA	NLA
7	Fuse block, GRY 30A 20-6 AWG, 300V	Automation Direct	DN-F6MN	3	\$40.00	120
8	DL205 X-Slot Base, 120 VAC PWR	Automation Direct	D2-XXXX	1	\$328.00	328
9	Do-more CPU Module	Automation Direct	H2-DM1E	1	\$584.00	584
10	24-240 VAC Output Module	Automation Direct	D2-08TA	1	\$195.00	195
11	8PT 12-24 VDC Sink Output Module	Automation Direct	D2-08TD1	1	\$97.00	97
12	8 PT 110 VAC Input Module	Automation Direct	D2-08NA-1	1	\$110.00	110
13	8 Channel Analog Input	Automation Direct	F2-08AD-2	1	\$516.00	516
14	2 Channel Analog Output	Automation Direct	F2-02DAS-2	1	\$471.00	471
15	ZipLink 20-pole feed through module	Automation Direct	ZL-RTB20	5	\$34.00	170
16	Cable 10-term/24-pin 0.5m Ziplink for DI205	Automation Direct	ZL-D2-CBL10	5	\$36.50	182.5
17	C-More X inch Color Touch Screen Interface Panel	Automation Direct	EA9-TXXX	1	\$1,003.00	1003
18	C-More to H2-DM1 connection cable	Automation Direct	EA-2CBL	1	\$37.00	37
19	C-More Programming software	Automation Direct	EA9-PGMSW	X		
20	IEC contactor, 9A, (3) N.O. (1) N.C. 120 VAC (60Hz)/110 VAC (50Hz)	Automation Direct	GH15BN-3-10A	4	\$58.00	232
	Rack Components					
21	Transformer Encap 500VA 277x240x208x120 to 240x120VAC	Automation Direct	C1FC50WE	1	\$230.00	230
22	RHINO PSB series switching power supply	Automation Direct	PSB12-030-P	1	NLA	
23	12U Filler Panel with Stability Flanges (21")	Rack Solutions	102-2142	2	\$47.22	94.44
24	3U Filler Panel with Stability Flanges (7")	Rack Solutions	102-1824	1	\$27.95	27.95
25	4U Filler Panel with Stability Flanges (5")	Rack Solutions	102-1825	1	\$4.99	4.99
26	Rack 77" x 19", Al Finish	A-I Consolidated	RR-1369-MG	1	\$494.35	494.35
27	Casters, Hard Tread Composition, 2.75 in, 200 lbs, pair of 2	A-I Consolidated	RC-7758-PR	2	\$35.30	70.6
28	Safety Lockout Hasp	Grainger	1U177	1	\$7.93	7.93
29	Push Button Safety Cover	Grainger	3PDE5	1	\$123.97	123.97
30	Push Button	Grainger	13Z546	1	\$96.27	96.27
31	Lock Out Relay (Series 24)	Shallco	7601D	1	\$280.00	280
32	Power Cord	All Electronics	LCAC-310	1	\$4.35	4.35
available in PSU IEEE Store						0
33	TERM BLK 100/PK BLU 20A 24-12AWG 600V DINNECTOR	AutomationDirect	DN-T12B-A	1	\$0.83	0.83
34	TERM BLK 100/PK BLK 20A 24-12AWG 600V DINNECTOR	AutomationDirect	DN-T12BLK-A	1	\$0.83	0.83
35	TERM BLK 100/PK RED 20A 24-12AWG 600V DINNECTOR	AutomationDirect	DN-T12RED-A	1	\$0.83	0.83
36	TERM BLK 100/PK WHT 20A 24-12AWG 600V DINNECTOR	AutomationDirect	DN-T12W-A	1	\$0.83	0.83
37	TERM BLK 100/PK GRN 20A 24-12AWG 600V DINNECTOR	AutomationDirect	DN-T12GRN-A	1	\$0.83	0.83
38	END COVER 100/PK GRY FOR DN-T12-A OR DN-T10-A SERIES	AutomationDirect	DN-EC1210	1	\$0.51	0.51
39	Terminal Block, Screw Clamp, 12A, 600V	Schneider	NSYTRV42SF5LD		\$9.96	0
40	JUMPER 100/PK 2-POLE FOR MULTIPLE DINNECTOR TERM BLKS SCREWLES	AutomationDirect	DN-2J2Y	1	\$0.51	0.51
41	JUMPER 100/PK 3-POLE FOR MULTIPLE DINNECTOR TERM BLKS SCREWLES	AutomationDirect	DN-3J2Y	1	\$0.72	0.72
42	END BRACKET 50/PK 9mm SCREW-DOWN FOR 35mm DIN RAIL	AutomationDirect	NDN-EB35	1	\$1.58	1.58
43	Terminal Block Mounting Track, 17"	Schneider	9080MH339	3	\$34.16	102.48
44	Stranded Hook-up wire, 300V, UL1007, 18 AWG, red, 16/30	BulkWire.com		6	\$19.29	115.74
45	Stranded Hook-up wire, 300V, UL1007, 18 AWG, green, 16/30	BulkWire.com		6	\$19.29	115.74
46	Stranded Hook-up wire, 300V, UL1007, 18 AWG, white, 16/30	BulkWire.com		6	\$19.29	115.74
47	Various 1 1/4" or 20 mm fuses	Jameco	various			0